Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

 № __

с. Новотроицкое

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новотроицкого

сельского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности Новотроицкого сельского поселения,  и членов их семей на официальном сайте администрации Новотроицкого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» администрация Новотроицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, лиц, замещающих муниципальные должности Новотроицкого сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Новотроицкого сельского поселения № 111 от 08.08.2016.
1.1. Дополнить Порядок пунктом 8 следующего содержания:

«8. Копии сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, в соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты», представляются в кадровую службу администрации Новотроицкого сельского поселения в целях размещения на официальном сайте администрации поселения и представления средствам массовой информации для опубликования.
3. Данное постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Новотроицкого сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова